ORLEANSTUR

PROPOSTA DE PREÇOS

ANEXO II S&-!

GUS>— '

PREGÃO PRESENCIAL N.e 2017.11.20.1
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM (MENOR TAXA POR TRANSAÇÃO)
PREFEITURA DO CRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO, E ENTREGA DE PASSAGENS
AÉREAS, RODOVIARIAS E SERVIÇOS DE HOTELARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE, REFERENTE AO EXERCÍCIO
FINACEIRO DE 2018, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do
presente edital.

Sr.(a) Pregoeiro(a)

A Empresa ORLEANS VIAGENS E TURISMO LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n®
21.331.404/0001-38, inscrição estadual ISENTA, NIRE: 35228375095, NUM.DOC: 425.360/16-7 SESSÃO: 11/10/2016,
com sede na AV. NAZARÉ, 685 SALA 06, 1 ANDAR IPIRANGA -  SÃO PAULO -  SP -  CEP 04263-000 e-mail
licitatSJorleanstur.com.br. Banco Itau -  Agencia: 3160 Conta Corrente: 16256-0, neste ato representada por seus
sócios, Wagner Ferreira Moita, brasileiro, empresário, portador da cédula de identidade/RG n2 21.618.339-X ,
inscrito no CPF sob ns 131.438.878-93, residente na Rua Vicente Tomazinho, 24 - Jardim Celia, CEP 04475-050, na
cidade de São Pauio, SP, e Silas Bezerra de Alencar empresário, portador da cédula de identidade/RG ns 30.869.880-
0, inscrito no CPF sob ns 216.619.068-50, residente na Rua Pedro Ramos Julio, 253 - BL 03, Apto 207, Vila Santana,
CEP 08737-240, na cidade de Mogi das Cruzes, SP, nos termos do Contrato Social, por seu representante legal Sr.
Mauro Pereira dos Santos , RG n.s 18.779.253-7, APRESENTA a seguinte PROPOSTA DE PREÇO:

STEM OESCRICÃO VALOR ESTIMADO TAXA POR TRANSAÇÃO (RS)

1

TAXA POR TRANSAÇAO VISANDO A EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES DE
SERVIÇOS DE RESEVA, EMISSÃO E ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS NO
ÂMBITO NACIONAL E INTERNACIONAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE CRATO /CE

RS 913,000,00 R$ 0,01

2

TAXA POR TRANSAÇAO VISANDO A EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES DE
SERVIÇOS DE RESEVA, EMISSÃO E ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS
RODOVIÁRIAS NO ÂMBITO NACIONAL E INTERNACIONAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE CRATO /CE

R$ 446.500,00 R$ 5,00

3

TAXA POR TRANSAÇAO VISANDO A EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES DE
SERVIÇOS HOTELARIA NO ÂMBITO NACIONAL E INTERNACIONAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE CRATO /CE

R$ 170.000,00 R $ 0,01

VALOR GLOBAL CONTRATO TAXA POR TRANSAÇÃO : R$ 5,02 (CINCO REAIS E DOIS CENTAVOS).

VALOR GLOBAL CONTRATO (ESTIMADO): R$ 1.529.500,00 (HUM MILHÃO, QUINHENTOS E VINTE E NOVE MIL E
QUINHENTOS REAIS)

Prazo de entrega máximo: 02(duas) horas
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

ORLEANS VIAGENS E TURISMO LTDA-ME
AV. NAZARÉ, 686 -  SALA 04,1 ANDAR

IPIRANGA -  SÃO PAULO -  SP -  CEP 04263-000
CNPJ 21.331.404/0001-38

Página 2 de 2

OZO ORLEANSTUR

QJ&L-
Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas
que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

Crato, 11 de Dezembro de 2017.

Juro Pereira dos Santos
3,253-7

CPF 066.469.148-00
Representante Licitação

rãl .331.404/0001-381
ORLEANS VIAGENS E TURISMO

LTDA.

Av. Nazaré, 685 - Sí. 04
I Alto Ipiranga - CEP 04263-000 ■

I___ SÃO PAULO SP. « J

•

ORLEANS VIAGENS E TURISMO LTDA-ME
AV. NAZARÉ, 686 -  SALA 04, 1 ANDAR

IPIRANGA -  SÃO PAULO -  SP -  CEP 04263-000
CNPJ 21.331.404/0001-38